令和 2 年 5 月吉日

お客様各位

                            株式会社ファースト

〒468-0015 名古屋市天白区原 1-815

TEL.052-803-6131 FAX.052-802-7131

代替製品受注開始のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 先日、ご案内をいたしました、一部部材の調達が困難となり出荷停止をさせていただいて

おりました製品について、代替製品の出荷準備が整いましたので、ご案内をいたします。

尚、代替製品につきましては、仕様変更に伴い下記の通り品番の変更を行っておりますので

ご注意下さい。又、詳しい仕様については、弊社ホームページに随時掲載して参りますので

大変お手数ですが、そちらよりご確認をいただきますよう、お願い致します。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけ致しますが、

今後共、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

旧品番  新品番新品番新品番新品番

MSX-420 → MSXMSXMSXMSX----420D420D420D420D

MSX-41  →         MSXMSXMSXMSX----41D41D41D41D

MSX-42  → MSXMSXMSXMSX----42D42D42D42D

MSX-43  → MSXMSXMSXMSX----43D43D43D43D

MSX-40  → MSXMSXMSXMSX----40D40D40D40D

SOX-11  → SOXSOXSOXSOX----11D11D11D11D

SOX-18  →         SOXSOXSOXSOX----18181818DDDD

POX-23L  → POXPOXPOXPOX----23D23D23D23D

POX-23LA  → POXPOXPOXPOX----23DA23DA23DA23DA

POX-12R  → POXPOXPOXPOX----12D12D12D12D

POX-A3T  → POXPOXPOXPOX----A3TDA3TDA3TDA3TD

以上

2020202020202020 年年年年 5555 月月月月 26262626 日日日日より受注開始より受注開始より受注開始より受注開始

旧品番  新品番新品番新品番新品番

POX-A3Y → POXPOXPOXPOX----A3YDA3YDA3YDA3YD

POX-B2 → POXPOXPOXPOX----B2DB2DB2DB2D

PIX-50  →         PIXPIXPIXPIX----50P50P50P50P

PIX-55  → PIXPIXPIXPIX----55P55P55P55P

PHX-113  → PHXPHXPHXPHX----113P113P113P113P

PHX-113K  → PHXPHXPHXPHX----113KP113KP113KP113KP

PHX-123  → PHXPHXPHXPHX----123P123P123P123P

PHX-123K  →         PHXPHXPHXPHX----123KP123KP123KP123KP

PHX-114  → PHXPHXPHXPHX----114P114P114P114P

PHX-114K  → PHXPHXPHXPHX----114KP114KP114KP114KP

PHX-124  → PHXPHXPHXPHX----124P124P124P124P

PHX-124K  → PHXPHXPHXPHX----124KP124KP124KP124KP